

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### DANESE Distribution ApS

Ryvangs Allé 10  
2100 København Ø

CVR nr. 31188717

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. november 2021

#### Dirigent

Jakob Berre Eriksen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

DANESE Distribution ApS  
Ryvangs Allé 10  
2100 København Ø

Telefon: 3336 1234

Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31188717

Stiftelsesdato: 1. januar 2008

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Jakob Berre Eriksen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE

Registrerede revisorer FSR

Granvej 2

4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nykredit

Københavnsvej 45-47

4000 Roskilde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

12. november 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er éngrossalg.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/21 et overskud før skat på t.kr. 899.489.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		2.442.971	5.631.001
Personaleomkostninger	1.	-1.392.132	-2.213.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.218	-77.218
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>919.621</b>	<b>3.340.542</b>
Andre finansielle omkostninger		-20.132	-4.402
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>899.489</b>	<b>3.336.140</b>
Skat af årets resultat		-198.843	-740.656
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>700.646</b>	<b>2.595.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		700.646	2.595.484
<b>Disponeret i alt</b>		<b>700.646</b>	<b>2.595.484</b>



## Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>291.854</u>	<u>423.072</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>291.854</b></u>	<u><b>423.072</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>291.854</b></u>	<u><b>423.072</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.268	714.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.738.331	1.417.222
Andre tilgodehavender		<u>2.044</u>	<u>1.426</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>3.122.643</b></u>	<u><b>2.133.208</b></u>
Likvide beholdninger		<u>2.567.023</u>	<u>4.185.549</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>2.567.023</b></u>	<u><b>4.185.549</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.689.666</b></u>	<u><b>6.318.757</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>5.981.520</b></u></u>	<u><u><b>6.741.829</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.383.405	4.682.759
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.508.405</b>	<b>4.807.759</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		3.849	12.598
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.849</b>	<b>12.598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		341.922	847.216
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>341.922</b>	<b>847.216</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	9.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.839	80.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	773.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		84.505	211.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.344</b>	<b>1.074.256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>469.266</b>	<b>1.921.472</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.981.520</b>	<b>6.741.829</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.320.227	2.046.646
Pensioner	9.247	56.223
Andre omkostninger til social sikring	62.658	110.372
	<u>1.392.132</u>	<u>2.213.241</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	4
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		898.953
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>898.953</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-475.881
Årets af- og nedskrivninger		-131.218
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-607.099</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>291.854</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 2.018.279

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
